2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	29 января 2018г.

	№ 40/330

О членах территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан, осуществляющих контроль за приемом, доставкой избирательных бюллетеней, специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации,

а также за их учетом и использованием

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан р е ш и л а:
1. Назначить следующих ответственных лиц, осуществляющих контроль за приемом и доставкой избирательных бюллетеней, специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, а также за их учетом и использованием:

Шаяхметова Л.Н. – председатель территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан;

Юшкова О.Е. – секретарь территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан;

Льдокова Н.А. – член территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан О.Е.Юшкову.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района
Республики
 Татарстан

Л.Н.Шаяхметова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района
Республики
 Татарстан

О.Е.Юшкова

PAGE